
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과

정책: 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 조성사업(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 주차장특별회계 전체

교통과 4,310,365 3,770,365 540,000

기 20,000 20,000 0

시 4,290,365 3,750,365 540,000

주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 3,331,527 2,817,699 513,828

기 20,000 20,000 0

시 3,311,527 2,797,699 513,828

공영주차장 조성사업(주차장특별회계) 1,204,162 952,609 251,553

기 20,000 20,000 0

시 1,184,162 932,609 251,553

공영 주차장 시설사업 887,175 40,000 847,175

기 20,000 20,000 0

시 867,175 20,000 847,175

401 시설비및부대비 887,175 40,000 847,175

기 20,000 20,000 0

시 867,175 20,000 847,175

01 시설비 887,175 40,000 847,175

○ 남산동 공영주차장 토지 매입비

257,175 0 257,175

○ 오림동 시외버스터미널 뒤 공영주차장 토지

매입비 590,000 0 590,000

257,175,000원 * 1식

590,000,000원 * 1식

예비비 112,987 658,609 △545,622

801 예비비 112,987 658,609 △545,622

01 일반예비비 112,987 658,609 △545,622

○ 예비비 112,987 658,609 △545,622경정 112,987,000원

주차전용 건축물 지원사업 4,000 54,000 △50,000

402 민간자본이전 4,000 54,000 △50,000

01 민간자본사업보조 4,000 54,000 △50,000

○ 주차전용건축물 건축비용 지원사업

0 50,000 △50,000경정 0원

주차장 시설물 정비(주차장특별회계) 126,980 127,540 △560

공영 주차장 시설물 정비 126,980 127,540 △560

206 재료비 5,040 5,600 △560

01 재료비 5,040 5,600 △560

○ 카스토퍼, 규제봉[예산절감]

1,350 1,500 △150

○ 전등 구입[예산절감] 540 600 △60

○ 주차관제 차단기[예산절감]

3,150 3,500 △350

경정 1,350,000원

경정 540,000원

경정 3,150,000원

공영주차장 유료 운영(주차장특별회계) 1,197,577 1,181,746 15,831

공영 주차장 관리 1,183,917 1,168,086 15,831

201 일반운영비 171,761 155,930 15,831

01 사무관리비 26,721 36,690 △9,969



부서: 교통과

정책: 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 유료 운영(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 일반수용비 24,291 33,990 △9,699

ㅇ 공영주차장 유료화 홍보 현수막 제작[예산

절감] 540 600 △60

ㅇ 공영주차장 1시간 무료주차권 제작[예산절

감] 0 7,000 △7,000

ㅇ 노상주차장 주차증 제작[예산절감]

3,600 4,000 △400

ㅇ 공영주차장 사무용품 구입[예산절감]

4,860 5,400 △540

ㅇ 주차관제시스템 영수증롤 구입[예산절감]

7,920 8,800 △880

ㅇ 유료주차장 화장실 소모품 구입[예산절감]

4,455 4,950 △495

ㅇ 쓰레기수거 종량제 봉투 구입[예산절감]

2,916 3,240 △324

○ 유료주차장 사무실 정수기 임대료[예산절감]

2,430 2,700 △270

경정 540,000원

경정 0원

경정 3,600,000원

경정 4,860,000원

경정 7,920,000원

경정 4,455,000원

경정 2,916,000원

경정 2,430,000원

02 공공운영비 145,040 119,240 25,800

○ 공공운영비 123,040 97,240 25,800

ㅇ 전기요금 58,800 46,200 12,600

ㅇ 영업배상 및 화재보험 41,800 28,600 13,200

경정 58,800,000원

경정 41,800,000원

불법주정차 단속(주차장특별회계) 802,808 555,804 247,004

주정차 금지구역 시설물 정비 641,208 394,204 247,004

201 일반운영비 208,274 190,944 17,330

02 공공운영비 208,274 190,944 17,330

○ 시설장비유지비 127,130 109,800 17,330

ㅇ 불법 주정차 단속 무인단속카메라(고정식)

유지보수 64,130 46,800 17,330경정 64,130,000원

207 연구개발비 27,000 30,000 △3,000

02 전산개발비 27,000 30,000 △3,000

○ 주정차 위반 과태료 시 홈페이지 및 카드 납

부시스템 구축[예산절감] 27,000 30,000 △3,000경정 27,000,000원

401 시설비및부대비 340,000 100,000 240,000

01 시설비 337,048 98,920 238,128

○ 시내버스 장착 주정차 시스템 구축 사업

198,560 0 198,560

○ 교통혼잡지역 무인단속카메라 이설사업

39,568 0 39,568

200,000,000원 * 99.28/100

40,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 2,952 1,080 1,872

○ 시내버스 장착 주정차 시스템 구축 사업

1,440 0 1,440

○ 교통혼잡지역 무인단속카메라 이설사업

432 0 432

200,000,000원 * 0.72/100

40,000,000원 * 1.08/100

405 자산취득비 65,934 73,260 △7,326



부서: 교통과

정책: 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 불법주정차 단속(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 65,934 73,260 △7,326

○ 불법 주정차 단속차량 구입(대체)[예산절감]

65,934 73,260 △7,326경정 65,934,000원

행정운영경비(교통과)(기타/기타) 978,838 952,666 26,172

인력운영비(주차장특별회계) 619,193 581,243 37,950

인력운영비 619,193 581,243 37,950

101 인건비 619,193 581,243 37,950

03 무기계약근로자보수 584,875 546,925 37,950

○ <다>직군(공영주차장 관리원) 156,990 119,040 37,950

ㅇ 기본급 67,320 49,320 18,000

ㅇ 상여금 22,440 16,440 6,000

ㅇ 시간외근무수당 21,182 15,261 5,921

ㅇ 연차수당 3,081 2,259 822

ㅇ 휴일근무수당 9,243 6,776 2,467

ㅇ 고정수당 7,200 5,400 1,800

－ 교통보조비 3,840 2,880 960

－ 정액급식비 3,360 2,520 840

ㅇ 명절휴가비 6,732 4,932 1,800

ㅇ 출퇴근 시간대 주차장관리원 급식비

3,360 2,520 840

ㅇ 피복비 1,200 900 300

경정 67,320,000원

경정 22,440,000원

경정 21,182,000원

경정 3,081,000원

경정 9,243,000원

경정 3,840,000원

경정 3,360,000원

경정 6,732,000원

경정 3,360,000원

경정 1,200,000원

기본 경비(주차장특별회계) 359,645 371,423 △11,778

기본경비 359,645 371,423 △11,778

201 일반운영비 332,073 341,343 △9,270

01 사무관리비 83,430 92,700 △9,270

○ 일반수용비 총액계상[예산절감]

54,000 60,000 △6,000

○ 급량비 총액계상[예산절감]

21,600 24,000 △2,400

○ 피복비 총액계상[예산절감]

2,160 2,400 △240

○ 시행사 주차계도에 따른 견인차 임차료[예산

절감] 5,670 6,300 △630

경정 54,000,000원

경정 21,600,000원

경정 2,160,000원

경정 5,670,000원

202 여비 22,572 25,080 △2,508

01 국내여비 8,748 9,720 △972

○ 국내여비 총액계상[예산절감]

8,748 9,720 △972경정 8,748,000원

02 월액여비 13,824 15,360 △1,536

○ 월액여비 총액계상[예산절감]

13,824 15,360 △1,536경정 13,824,000원




